
 
 
 1 

 
Деловодни број: 26-0014/ЈН/18       
Датум: 13.09.2018 
 

Обавештење о закљученом  
Оквирном споразуму 

 
Сервисирање и оверавање водомера типа DIEHL METERING  

ЈНМВ бр. 20/2018 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 

Набавка услуге сервисирања и оверавања 
водомера типа DIEHL METERING закључењем 
оквирног споразума на годину дана са једним 
понуђачем. 

Редни број јавне набавке: 
20/2018  
(у Плану јавних набавки  за 2018. годину: 1.2.5.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ-а: 

3.500.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума без ПДВ-а: 

3.500.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума са ПДВ-ом: 

4.200.000,00 рсд  

Позиција у плану набавке и 
ОРН број: 

1.2.5.– услуге 
ОРН: 50411100 – Услуге поправке и одржавања 
водомера 

Подаци о апропријацији у 
буџету / финанс. плану 

Конто: 530123 
Сопствени приходи буџетских корисника 

 
2) Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 
3) Број примљених понуда: једна 
4) Најнижа понуђена цена: 3.349.900,00 рсд 
5) Датум доношења Одлуке o закључењу оквирног споразума: 04.09.2018 
6) Датум закључења оквирног споразума: 11.09.2018  
7) Подаци о понуђачу: „Вукас Меринг“ ДОО, Далматинских бригада 40, 11273, 

Батајница, ПИБ: 100010054, МБ: 17208543. 
8) Период важења оквирног споразума: годину дана 
9) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: немa 


